
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r 
poz. 1372 poz. 1834) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z  2021r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/181/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) dokonuje się przeniesień wydatków  między  działami: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
600  Transport i łączność  50.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  50.000,00 
a) wydatki bieżące  50.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  50.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  50.000,00 
801  Oświata i wychowanie 5.500,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

5.500,00  

a) wydatki bieżące 5.500,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.500,00  

 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.500,00  
852  Pomoc społeczna 27.760,00  

85219 Pomoc społeczna  27.760,00  
a) wydatki bieżące 27.760,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27.760,00  

 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27.760,00  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5.500,00 

85401 Świetlice szkolne  5.500,00 
a) wydatki bieżące  5.500,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  5.500,00 

 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.500,00 
855  Rodzina 66.240,00  

85504 Wspieranie rodziny  12.240,00  
a) wydatki bieżące 12.240,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12.240,00  

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.240,00  
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 54.000,00  

a) wydatki bieżące 54.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54.000,00  

 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 54.000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  44.000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  44.000,00 
a) wydatki bieżące  44.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  44.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  44.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F534BDC-F938-4B06-916E-C97D0F662ADF. Podpisany Strona 1



  RAZEM : 99.500,00 99.500,00 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                34.542.257,88 zł             w tym : 

- dochody bieżące                 34.047.488,09 zł 

- dochody majątkowe                494.769,79 zł 

2) przychody                              4.384.258,69 zł                                                                      

3) wydatki                                 37.806.516,57 zł              w tym : 

- wydatki bieżące                  33.127.070,21 zł 

- wydatki majątkowe               4.679.446,36 zł 

4) rozchody                                1.120.000,00  zł                                                  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F534BDC-F938-4B06-916E-C97D0F662ADF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


